
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR) 
 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

 

 
All’utenza e al personale scolastico 

Al Sito Web 

 
OGGETTO: Accesso alle scuole e agli uffici fino al 15 Ottobre 2020. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il protocollo d’intesa n. 87 del 06/08/2020; 
 

D I S P O N E 

 

L’accesso alle scuole da parte dell’utenza e agli uffici amministrativi sarà limitato 

ai soli casi di effettiva necessità amministrativo-gestionale ed operativa, 

possibilmente previa prenotazione e relativa programmazione. 

L’ingresso alle strutture scolastiche sarà consentito previa misurazione della 

temperatura corporea e sarà regolarmente annotato su apposito registro con 

l’indicazione dei dati anagrafici, relativi recapiti telefonici, data di accesso e 

tempo di permanenza. 

Le esigenze dell’utenza verranno generalmente soddisfatte a distanza, attraverso 

comunicazioni telefoniche e on-line ai seguenti recapiti: 

 

telefono 037598294 

indirizzo di posta elettronica ordinaria  cric81400l@istruzione.it 

indirizzo di posta elettronica certificata  cric81400l@pec.istruzione.it 

 

Le presenti disposizioni sono adottate, nel rispetto della normativa vigente, fino al 15 

Ottobre 2020 e possono essere modificate o revocate in qualsiasi momento in 

relazione all’evolversi della normativa primaria connessa agli sviluppi dell’attuale 

situazione di emergenza epidemiologica. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        DOTT. UMBERTO PAROLINI 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003222 - 14/09/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it

		2020-09-14T11:43:43+0200
	PAROLINI UMBERTO




